

JC Invest 2009 A/S

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 32 56 77 62

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/10 2019

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019 | 11 |
| Balance pr. 31. maj 2019 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JC Invest 2009 A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 32 56 77 62
Regnskabsperiode: 1. juni 2018 - 31. maj 2019
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Torben Jørgensen
Jens Risvig Pedersen

Direktion

Torben Jørgensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed ved køb, salg og udlejning af fly samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 2.671.523, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.795.797.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> t.kr. |
|---|-------------|---------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 83.161 | (458) |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(2.784.235)</u> | <u>(9.158)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (2.701.074) | (9.616) |
| Finansielle indtægter | 1 | 7.699 | 9 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(5.119)</u> | <u>(111)</u> |
| Resultat før skat | | (2.698.494) | (9.718) |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>26.971</u> | <u>1.039</u> |
| Årets resultat | | <u>(2.671.523)</u> | <u>(8.679)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(2.671.523)</u> | <u>(8.679)</u> |
| | | <u>(2.671.523)</u> | <u>(8.679)</u> |

Balance pr. 31. maj 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Fly | | 10.176.827 | 12.722 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>10.176.827</u> | <u>12.722</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>10.176.827</u> | <u>12.722</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 564.580 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 586 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 711 |
| Tilgodehavender | | <u>565.166</u> | <u>711</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>68.804</u> | <u>369</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>633.970</u> | <u>1.080</u> |
| Aktiver i alt | | <u>10.810.797</u> | <u>13.802</u> |

Balance pr. 31. maj 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 3.268.000 | 3.268 |
| Overført resultat | | <u>7.527.797</u> | <u>10.199</u> |
| Egenkapital | | <u>10.795.797</u> | <u>13.467</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 160 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 160 |
| Anden gæld | | <u>15.000</u> | <u>15</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>15.000</u> | <u>335</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>15.000</u> | <u>335</u> |
| Passiver i alt | | <u>10.810.797</u> | <u>13.802</u> |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. juni 2018 | 3.268.000 | 10.199.320 | 13.467.320 |
| Årets resultat | 0 | (2.671.523) | (2.671.523) |
| Egenkapital 31. maj 2019 | <u>3.268.000</u> | <u>7.527.797</u> | <u>10.795.797</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|-----------------|--------------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Øvrige finansielle indtægter | 1.491 | 9 |
| Valutakursgevinster | 6.208 | 0 |
| | <u>7.699</u> | <u>9</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 3.385 | 94 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.734 | 0 |
| Kursreguleringer omkostninger | 0 | 17 |
| | <u>5.119</u> | <u>111</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | (711) |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | (26.971) | (328) |
| | <u>(26.971)</u> | <u>(1.039)</u> |
| | | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | <u>Fly</u> |
| Kostpris 1. juni 2018 | | 31.488.251 |
| Tilgang i årets løb | | <u>239.475</u> |
| Kostpris 31. maj 2019 | | <u>31.727.726</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juni 2018 | | 18.766.664 |
| Årets afskrivninger | | <u>2.784.235</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. maj 2019 | | <u>21.550.899</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019 | | <u>10.176.827</u> |

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i en fælles momsregistrering med EsInvest A/S, Welcon A/S, Conwel A/S, EsEstate A/S, FP Product A/S under likvidation, Brande Investerings- og Finansieringsselskab A/S, Superwood Holding A/S, CJ Holding ApS, Nordvest A/S, Conelto ApS samt Genvest Capital Invest A/S

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet CJ Holding ApS